
ZARZĄDZENIE NR 426/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia projektu planu finansowego Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 248 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam projekt planu finansowego Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie na 2022 rok w zakresie: 

1) dochodów zgodnie z załącznikiem  nr 1 do  niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do  niniejszego zarządzenia. 

2. Podstawą do opracowania projektu planu finansowego są kwoty dochodów i wydatków przyjętych 
w Zarządzeniu Nr 416/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 10 listopada 2021r. w sprawie przyjęcia 
projektu budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2022 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84ECD60D-5060-4CD7-B671-67BA0A134983. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84ECD60D-5060-4CD7-B671-67BA0A134983. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84ECD60D-5060-4CD7-B671-67BA0A134983. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84ECD60D-5060-4CD7-B671-67BA0A134983. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84ECD60D-5060-4CD7-B671-67BA0A134983. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84ECD60D-5060-4CD7-B671-67BA0A134983. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84ECD60D-5060-4CD7-B671-67BA0A134983. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84ECD60D-5060-4CD7-B671-67BA0A134983. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84ECD60D-5060-4CD7-B671-67BA0A134983. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84ECD60D-5060-4CD7-B671-67BA0A134983. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84ECD60D-5060-4CD7-B671-67BA0A134983. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84ECD60D-5060-4CD7-B671-67BA0A134983. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84ECD60D-5060-4CD7-B671-67BA0A134983. Podpisany Strona 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

